BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BNN-TCCB

V/v cử ứng viên tham gia dự tuyển học

bổng đào tạo thạc sĩ tại Úc năm 2023

Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2023

                            Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được thông báo ngày

08/2/2023 của Đại sứ quán Australia tại Việt Nam về chương trình học bổng

thạc sĩ của Chính phủ Australia vòng tuyển chọn năm 2023 như sau:

- Khóa học sử dụng tiếng Anh. Mọi chi phí của khoá học do Chính phủ

Australia đài thọ.

- Việc lựa chọn học viên do phía Bạn tiến hành trên cơ sở cạnh tranh xét

dựa trên thành tích học tập.

- Truy cập các trang web để cập nhật thông tin về chương trình học bổng:

www.australiaawardsvietnam.org;

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 01/2/2023 đến hết 01/5/2023, ứng viên

nộp hồ sơ trực tuyến tại https://oasis.dfat.gov.au;

- Cán bộ hỗ trợ trong suốt thời gian thực hiện học bổng Australia, bà

Nguyễn Thanh Loan, quản lý học bổng: điện thoại (024)39393991 máy lẻ 109;

Email: loan.nguyen@australiaawardsvietnam.org;

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị

thông báo rộng rãi trong đơn vị, các ứng viên tự nộp hồ sơ trực tuyến theo

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

     Nguyễn Xuân Ân

http://www.australiaawardsvietnam.org/
https://oasis.dfat.gov.au/
mailto:loan.nguyen@australiaawardsvietnam.org

		2023-02-22T09:14:51+0700

		2023-02-22T09:24:01+0700

		2023-02-22T09:23:52+0700

		2023-02-22T09:23:52+0700

		2023-02-22T09:24:14+0700